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Odkaz na produkt https://pajtech.cz/zstrka-do-zapalovae-cigaret-s-pojistkou-p-23079.html

Zastrcka do zapalovace cigaret s

pojistkou

Vcetné DPH 23 K¢

Bez DPH 19 K¢
Dostupnost Na vyzadani
Dostupnost na skladé 100 ks.
Dodaci Ihaty: 3-5 dny
Katalogové Cislo 00727310

Zastrcka do zapalovace cigaret s pojistkou

Sitka:
Sitka pouzdra:
Délka:
Délka rukdvu:

Délka konektoru Jack:
Délka RCA konektoru:

26 mm
20 mm
94 mm
15,5 mm
44 mm
40 mm
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